
Vendimi për bonuset për depozitën e parë 

Njoftime

Të nderuar klientë,

Ju njoftojmë se nga 01.03.2022. kompania jonë vendosi të japë bonuse për klientët e 
rinj të cilët bëni një depozitë të parë prej të paktën 1,000.00 EUR (1,000.00 EUR ose 
më shumë) dhe janë miratuar për të tregtuar me Limit
Prime Securities.

Nëse klienti plotëson kriteret e mësipërme, atëherë ai do të ketë të drejtë të marrë 
një bonus prej 20% të depozites së pare.

Bonusi do të depozitohet si bonus tregtimi dhe në asnjë mënyrë nuk bëhet pronë e 
Klientit, por shërben vetëm për të rritur likuiditetin e klientit gjatë tregtimit.

Me tërheqjen e fondeve, Klienti humbet të drejtën e bonusit dhe bonusi nuk hyn në 
fondet e paguara. Në në asnjë rast klienti nuk do të jetë në gjendje të tërheqë fondet 
e depozituara si bonus.

Bonusi gjithashtu humbet/ skadon më 31 dhjetor 2022 në orën 12:00.


